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Tilrading for frivillig vern av skog - forslag om utvidelse av Skitnebufjellet
naturreservat til Skitnebufjeller og Kopslandasen naturreservat i
Notodden kommune

Vedlagt folger tilrdding med forslag om utvidet vern av Skitnebufjellet naturreservat i Notodden
kommune til Skitnebufjellet og Kopslandasen naturreservat.

Verneplanprosessen for dette omradet ble startet 29. oktober 2021 med navnet Skitnebufjellet,
utvidelse inkludert Nivelidsen. Grunnet ytterligere tilbud fra flere grunneiere i omradet ble det
gjennomfert en ny oppstartsmelding datert 26. april 2022. Omradet fikk na navnet Skitnebufjellet og
Kopslanddsen naturreservat. Hogring ble gjennomfert i perioden 20. oktober til 23. desember 2022.

Tilrddingen inneholder et tekstdokument for omradet som summerer verneprosessen og trekker
konklusjonen, samt forslag til verneforskrift for reservatet. Vernekart falger som eget vedlegg.

Hegringsuttalelsene til haringen er ogsa vedlagt.

Tilrddingen blir lagt ut pa var hjemmeside: www.statsforvalteren.no/vestfold-og-telemark

Tilradingen gar i kopi til alle grunneiere og etater/organisasjoner som har kommet med uttalelse til

verneprosessen.
Med hilsen

Arne Christian Geving (e.f.) Odd Frydenlund Steen
fagsjef seniorradgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:
1. Tilrddingsdokument for utvidelse av Skitnebufjellet naturreservat til Skitnebufjellet og
Kopslanddsen naturreservat, inkludert forslag til verneforskrift.
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2. Forslag til vernekart for Skitnebufjellet og Kopslandasen naturreservat

3. Heringsuttalelser

Kopi til (inkl. vedlegg):
@ystein Moen Kopsland
ROGNDOKKEN SKOG SAMEIE DA

STATNETT OSLO HOVEDKONTOR

AT SKOG SA

Kari Beate Finseth

Helge Nisi

Anders Martinsen

Jon Folsland

BANE NOR ARNA

NORSKOG

NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT
(NVE)

Olav Nisi

DIREKTORATET FOR MINERALFORVALTNING
MED BERGMESTEREN FOR SVALBARD
Torjus Rostad

FORSVARSBYGG

Torstein Sveinung Nisi

Anne Solvang

EVERKET AS

Jon Helge Jore

@ST-TELEMARKENS BRUKSEIERFORENING
NORGES SKOGEIERFORBUND

Side: 2/2

Gransheradvegen 1178
v/ @yvind Mork
Baerumsveien 219D
Postboks 4904 Nydalen
Postboks 116 Sentrum
Haftornveien 115
Nisivegen 21
Haftornveien 115
Gransheradvegen 1433
Postboks 4350
Postboks 123 Lilleaker
Postboks 5091
Majorstua

Nisivegen 164
Ladebekken 50

Gransheradvegen 1206
Postboks 405 Sentrum
Nisivegen 163
Nisivegen 134
Postboks 103
Fossevegen 96
Saheimsveien 42
Postboks 1438 Vika

3691
1357

0423
3701
3053
3691
3053
3691
2308
0216
0301

3691
7066

3691
0103
3691
3691
3671
3692
3660
0115

Gransherad
BEKKESTUA

OSLO

SKIEN
STEINBERG
Gransherad
STEINBERG
GRANSHERAD
HAMAR

OSLO

OSLO

GRANSHERAD
TRONDHEIM

GRANSHERAD
OSLO
Gransherad
Gransherad
NOTODDEN
SAULAND
RJUKAN

OSLO
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